



Kategoria

- Sport

Dzięki dotacjom kluby zyskają fundusze na organizację wydarzeń sportowych, dojazd na mecze, wynagrodzenia trenerów czy stroje i sprzęt dla zawodników. Umowy podpisali przedstawiciele klubów z powiatów: bielskiego, hajnowskiego, siemiatyckiego i wysokomazowieckiego. – To konkretne wsparcie klubów sportowych, ale i bardzo dobra promocja kultury fizycznej oraz integracja mieszkańców – powiedział wicemarszałek Marek Malinowski podczas śródowej (2.04) uroczystości w Bielsku Podlaskim.

Przypomnijmy, że umowy to efekt decyzji zarządu województwa sprzed kilku tygodni o przyznaniu dofinansowania klubom sportowym z całego regionu. Pula dotacji wynosi w sumie ponad 8 mln zł.

– Dziś podpisujemy 11 umów z klubami sportowymi z powiatów bielskiego, siemiatyckiego, hajnowskiego i wysokomazowieckiego wartości 953 tys. zł – powiedział wicemarszałek Marek Malinowski.

Wsparcie otrzymają drużyny grające w różnych ligach i różnych dyscyplinach sportowych. Wśród nich jest m.in. Klub Sportowy Puszcza z Hajnówki, w którym trenuje ok. 40 zawodników. Zespół otrzyma 80 tys. zł dotacji.

– Dofinansowanie jest ogromnym wsparciem, zresztą cała nasza liga bardzo liczy na te dotacje, bo to spory zastrzyk pieniędzy. Przed tym sezonem stworzyliśmy drugą drużynę, pieniądze podzielimy więc na dwa zespoły. Przeznaczmy je m.in. na dojazdy na mecze, wynagrodzenia dla sędziów, bieżące wydatki, jak np. sprzęt treningowy, stroje dla

zawodników – mówił prezes klubu Adam Langa.

W podobnym tonie wypowiadał się też Adam Buciński z Miejskiego Klubu Sportowego Ruch w Wysokiem Mazowieckiem (dotacja 140 tys. zł). Zwrócił on uwagę na koszty transportu, które znacząco wzrosły w ostatnim czasie.

- Dla naszego klubu, gdzie prawie w każdym roczniku mamy drużynę, i ponad 200 trenujących dzieciaków, to koszty samego transportu wynoszą 200 tys.zł – wskazał.

Dodał, że dzięki dotacji zawodnicy będą mogli brać udział w rozgrywkach. To także pieniądze na wynagrodzenia dla trenerów. Warto wspomnieć, że ten klub prowadzi również amatorską drużynę seniorów.

Wicemarszałek Marek Malinowski podczas spotkania zwrócił też uwagę na to, że wydatki na sport stanowią istotny element budżetu Województwa Podlaskiego. W tym roku jest to ponad 24 mln zł. Przypomniał też o programie, który Podlaskie realizuje wspólnie z Ministerstwem Sportu, a którego celem jest poprawa infrastruktury sportowej. Samorząd przeznaczył na ten cel 6 mln zł. Inwestycje będą finansowane z 30 proc. udziałem ministerstwa, 30 proc. województwa, 40 proc. z kolei dołoży gmina. Jak podał marszałek, wpłynęło ponad 30 wniosków. Program będzie kontynuowany w przyszłym roku.

Julia Szypulska
red.: Aneta Kursa
fot.: Kamil Timoszek

źródło: <https://podlaskie.eu/>

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/sport/6523-klub-sportowy-puszcza-hajnowka-oraz-mks-optima-hajnowka-podpisali-umowy-na>